АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  18.12.2023года   № 298

        О внесении изменений и дополнений
         в Реестр мест накопления ТКО

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
     организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Охотинского сельского поселения, Правилами благоустройства Охотинского сельского поселения

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести изменения и дополнения в Реестр мест накопления ТКО Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Охотинского сельского поселения  от 10.11.2021 №192, изложив его в новой редакции, согласно Приложению.
             2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации  Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
             3. Постановление  вступает  в силу  с момента подписания.
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

            Глава  Охотинского
            сельского поселения:                                                         М.Е. Борошнева

[bookmark: RANGE!A1:X24]